
Cílem tréninku bylo vyzkoušet si před PP15 klasický závod na 2-metru, pro nejmenší najít 
jednu nejbližší kontrolu. Protože nemohli všichni přijít včas, nebyly počty hledaných kontrol 
rozděleny jen podle věku, ale také podle času startu. 
 
Výsledky tréninku 29. 09. 2015, závod 144 MHz klasika, limit 120 min 
 
144 MHz, klasika, 4 kontroly  
3+M    4 k (1,3,5,M)    čas 
1) Martina Matoušková 4 k   34:00 
2) Bětka Sobotová  4 k   58:52 
3) Leona Soukupová  4 k   66:40 
 
Ostatní    6 k     čas 
1) Radim Halíř  6 k     86:58 
2) Dan Voldřich  6 k    88:28 
3) Ondra Bertelman  6 k     92:52 
 -) Dáša Skřivanová  6 k   129:30 - PL 
 
Jedna kontrola (1), nejbližší s doprovodem + maják 
MD10 +  doprovod 
1) Otík Sobota   2 k   34:22 
2) Verča Sobotová  2 k   34: 46 
 
Závěr: Na trati se 3 kontrolami „prolétla“ Martina cílem ve fantastickém čase, nechala své 
soupeřky daleko za sebou.  
Na trati s pěti kontrolami výsledky negativně ovlivnilo to, že nám nějaká ku… sebrala 
lampion a kleštičky u dvojky, naštěstí vysílač byl zabezpečený a fungoval až do konce, možná 
i díky dobrému zamaskování, to však ztížilo dohledávku dvojky. Kontrola byla uznána všem, 
kteří hledali 5 kontrol. Trať byla náročná podle hesla: lehko na cvičišti, těžko na hnojišti.  
Výsledky negativně ovlivnila i přibývající tma.   
Uvítali jsme i „konkurenty“ z ASP, zvláště při malé účasti členů AFK.  
 
 



 


